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Wielkimi krokami zbliża się 1 czerwca 2022 r.!  Data czerwcowa to nie tylko Międzynarodowy
Dzień Dziecka, ale również początek kolejnego sezonu rowerowego i rywalizacji w gminie
Rzekuń na dwóch kółkach.  Wójt gminy Rzekuń Bartosz Podolak zaprasza   po raz kolejny do
rywalizacji na rowerach wszystkich rzekuniaków.
Kto "ukręci" najwięcej kilometrów?  Kto zostanie mistrzem, a kto mistrzynią?Na rozstrzygnięcia
poczekamy do 30 czerwca 2022 r. do godz. 23:59.
Jak było w ubiegłym sezonie?
Tak pisaliśmy na podsumowaniu rywalizacji 2021:
"...Wyniki rywalizacji "Rowerowa stolica Polski 2021"Rywalizacja rowerowa "AKTYWNE
MIASTA" zakończyła się już jakiś czas temu ale warto było czekać, bo i okazja była ku temu
znakomita. Aktywnym rowerowym
"miastem" okazał się również Rzekuń
Pierwszego czerwca Wójt gminy Rzekuń Bartosz Podolak zaprosił mieszkańców gminy do
kręcenia kilometrów w ramach rywalizacji gminnej oraz do pomocy Ostrołęce w kręceniu
kilometrów, w ogólnopolskim projekcie rowerowym.
Rzekuń miał zakręcić poTężnie i tak też się stało.
W ostrołęckiej grupie długo obstawialiśmy miejsce tuż za podium ale na finiszu rywalizacji
wyprzedziliśmy Szkołę Podstawową Nr 10 w Ostrołęce.
Rzekuńscy rowerzyści "ukręcili" dla Ostrołęki łącznie 18684,51km co dało średnią na jednego
rowerzystę z Rzekunia 222,43km.
W naszej grupie zarejestrowało się i pokonało choć 1km tylko 84 osoby!
W grupie "Ostrołęka" kręciło 173 osoby, w grupie "SP Nr1" 185 osób, zatem rzekuniacy w
ponad połowie mniejszym składzie zdołali wjechać na podium. 
Panie zaskoczyły panów, bo w pierwszej szóstce rywalizacji OPEN znalazło się Ich aż cztery!
Klasyfikację OPEN wygrał Przemysław Łada z Korczak, przed Edytą Waszkiewicz i Elżbietą
Waszkiewicz z Ołdak.
W klasyfikacji kobiet pierwsze trzy lokaty zajęły:
Edyta Waszkiewicz;
Elżbieta Waszkiewicz;
Edyta Kordel.
Wśród mężczyzn trzy czołowe miejsca zajęli:
Przemysław Łada;
Rafał Urban;
Mariusz Drobnikowski
Młodzież do 15 roku życia wystartowała w rywalizacji w skromniejszym składzie.
W klasyfikacji męskiej zwyciężył Tymon Czajkowski z Laskowca, a w damskiej Patrycja Sikora z
Czarnowca.
W rzekuńskiej grupie rywalizowały również sołectwa.
Do rywalizacji zostało zgłoszone 21. sołectw jednak nie wszystkie zdecydowały się na kręcenie
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kilometrów.
W grupie "Rzekuń" najwięcej kilometrów wykręciło sołectwo Czarnowiec (5855,19km), drugie
miejsce zajęło sołectwo Korczaki z 3194,61 kilometrami i trzecie sołectwo Laskowiec
2475,97km..."
Jak będzie wyglądała klasyfikacja sołectw i klasyfikacja indywidualna?
Zapraszamy do pobrania aplikacji "AKTYWNE MIASTA" na telefon i włączania za każdym
razem gdy wsiadamy na rower. Aplikacja dostępna jest na stronie: aktywne.miasta.pl
Wybór grupy:
1. wybieramy miasto OSTROŁĘKA2. wybieramy "grupa ogólna"3. wybieramy "gmina Rzekuń"4.
wybieramy swoje sołectwo
5. zatwierdzamy wybór.
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